
 

【ホテル メルパルク熊本】改修工事のご案内 

 

 

平素よりホテル メルパルク熊本をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

この度下記の日程におきまして、5 階屋上の防水補修工事を実施することとなりました。 

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【 期 間 】 

2023 年 9 月 4 日(月)～11 月 20 日(月) 

【 時 間 】 

9:00～17:00 

 

※工事の進行状況により、時間が前後する可能性があります。 

※期間中は窓ガラスに目隠し用フィルムを貼りますので、外が見えにくいお部屋が 

ございます。外からお部屋の中が見えることはございません。 

※ご不明な点がございましたらフロントスタッフまでお尋ねください。 


